乌拉特中旗交通运输局 2026 年农村公路及养护工程勘察设计招标 

KCSJ-1 标段中标候选人公示 

1、标段概况 

标段名称：乌拉特中旗交通运输局 2026 年农村公路及养护工程勘察设计 KCSJ-1 标段 

标段编号：E1508242026010803001001 

开标时间：2026-02-06 09:00 

开标地点：乌拉特中旗 1 号开标室 

公示期：2026-02-09 至 2026-02-12 

2、中标候选人基本情况 

第一名：内蒙古锦通工程勘察设计有限公司 

投标报价：壹佰陆拾肆万肆仟肆佰肆拾壹元整（1644441.00 元） 

勘察设计周期：施工图勘察设计为 180 个工作日内。 

质量要求：满足国家及地方政府关于公路工程勘察设计方面的标准和规定。 

安全目标：遏制发生生产安全责任事故，确保不发生较大及以上生产安全责任事故。 

项目负责人姓名及其相关证书名称和编号：项目负责人：折强，职称资格：高级工程师。 

项目负责人个人业绩： 

（1）X166 棋盘井-海南区公路 K1+071-K5+271 段改扩建工程； 

（2）乌拉特后旗莫林-巴阿界路网改善工程； 

（3）G335 至韩庆坝水库公路； 

（4）凉城县 X571 冀家圐圙-天成乡段公路提质改造工程。 

单位业绩： 

（1）乌拉特后旗莫林-巴阿界路网改善工程； 

（2）G335 至韩庆坝水库公路； 

（3）凉城县 X571 冀家圐圙-天成乡段公路提质改造工程； 

（4）X166 棋盘井-海南区公路 K1+071-K5+271 段改扩建工程； 

（5）X632 线玛拉迪至毛盖图段公路改造工程。 

第二名：乌兰察布市震舆公路勘察设计有限责任公司 

投标报价：壹佰陆拾壹万伍佰捌拾陆元整（1610586.00 元） 

勘察设计周期：施工图勘察设计为 180 个工作日内。 

质量要求：满足国家及地方政府关于公路工程勘察设计方面的标准和规定。 

安全目标：遏制发生生产安全责任事故，确保不发生较大及以上生产安全责任事故。 

项目负责人姓名及其相关证书名称和编号：项目负责人：忻佳雨，职称资格：高级工程师。 

项目负责人个人业绩： 

（1）国道 208 至观海山憩园经营性公墓道路工程勘察设计； 

（2）国道 335 线科布尔至乌兰花段公路工程勘察设计； 

（3）察右前旗肉牛规模化养殖园区道路工程勘察设计。 

单位业绩： 

（1）X577 棋杆梁至丰镇段公路旧路改造工程勘察设计； 

（2）化德县卫东-小兴牧公路工程勘察设计； 

（3）X595 玻璃忽镜至红格尔图公路（商都段）建设项目勘察设计； 

（4）乌艾线至胡杨林旅游公路建设项目勘察设计。 

第三名：内蒙古锦誉交通咨询服务有限公司 

投标报价：壹佰陆拾肆万壹仟玖佰陆拾伍元整（1641965.00 元） 

勘察设计周期：施工图勘察设计为 180 个工作日内。 

质量要求：满足国家及地方政府关于公路工程勘察设计方面的标准和规定。 

安全目标：遏制发生生产安全责任事故，确保不发生较大及以上生产安全责任事故。 

项目负责人姓名及其相关证书名称和编号：项目负责人：武文斌，职称资格：正高级工程

师。 

项目负责人个人业绩： 

（1）准格尔旗唐公塔至阳玻线通村公路； 

（2）查干沟村天地永沟社至 X608 线、X608 线南布日嘎斯太沟段过水路面 2 条农村公

路。 

单位业绩：